

**Protokół nr 3/15
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 22 stycznia 2015 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa ustaliła i przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za”, swój plan pracy na rok 2015, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie zgłosili różne negatywne przykłady funkcjonowania Straży Miejskiej w Mosinie.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję na temat możliwości usprawnienia pracy Straży Miejskiej w Mosinie oraz na temat odbioru odpadów komunalnych i Zakładu Usług Komunalnych w Mosinie.

Radna Jolanta Szymczak zaproponowała, aby Zakład Usług Komunalnych w Mosinie przy okazji sprzątania pojemników na śmieci na przystankach autobusowych, uprzątał je z zielska i niesionego piasku oraz naprawiał przekrzywione znaki drogowe.

Radny Mieczysław Rożek zwrócił uwagę na zarośnięty zielskiem chodnik w Żabinku.

Radny Marian Osuch poinformował o planowanych pracach Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu mających na celu umocnienie brzegów Warty na terenie gminy Mosina, w rejonie wsi Wiórek i Czapury. Jednocześnie zwrócił uwagę na problem drzew przydrożnych stwarzających zagrożenie dla bezpieczeństwa drogi powiatowej przebiegającej przez wyżej wymienione wsie i potrzebę podjęcia stosownych działań z tym związanych.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie oraz na temat dokumentów określających własność rowów melioracyjnych.

Radna Agnieszka Gorzyńska zwróciła uwagę na potrzebę kontrolowania porządku i czystości nie tylko na chodnikach, ale i pasów przydrożnych w miejscowościach, gdzie tych chodników nie ma.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.25.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek